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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02122011G

2. Data e Regjistrimit 22/09/2020
3. Emri i Subjektit Implementeam
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
Shefqet Musaraj Nr.4, Apartamenti Nr.25 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i produkteve dixhitale, sherbimeve informatike dhe te 

konsulences informatike. 
Valmir Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2020                Deri: 08/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund te ushtroje te gjitha kompetencat sipas 
parashikimeve te nenit 95 te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", perveç parashikimeve 
te nenit 14.3, ne vijim: Marrja e kredive, garancive dhe 
çeljen e linjave te kredive ne pergjithesi prane çdo instituti 
financiar, lidhjen e kontratave me objekt veprime financiare 
dhe/ose ekonomike, veprime financiare dhe/ose ekonomike 
te çdo lloji tjeter, blerje apo sherbime me ose pa garanci, me 
nje vlere me te madhe se 500.000 (peseqind mije) Leke; 
Shitblerja, nenshkrimi i kontributeve dhe dhenia me qira e 
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ndermarrjes ose degeve te ndermarrjes; Shitblerja e 
pjesemarrjeve ne Shoqeri; Shitblerja apo dhenia me qira e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te regjistruara te 
Shoqerise. 

12. Ortakët ValmirLamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Implementeam
E-Mail: info@implementeam.com  
Telefon: 0685473704  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585342-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E2BF2F-BE84-41FE-B7A1-601181962E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90107F-4901-49D1-BBCC-B05A3C2446ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1E2DFE-BD15-478F-B63A-B7A1BC2905DF

